
Modificacions Tècniques i Contractuals del Projecte s d'Obres. Any 2010

Contracte Objecte Adjudicatari Organ Data Acords

119/2010 Millora en la senyalització d'itineraris adaptats per a vianants (codi FEOSL 302-E) PROSEÑAL SL Junta de Govern Local 03/09/2010
Aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte amb un increment del preu d'import 
59.481,91 € (IVA inclòs).

91/2010
Aprovació de l'expedient de contractació d'obres anomenat "Remodelació i telegestió de les 
instal lacions tèrmiques als equipaments municipals per a la reducció del consum energètic 
(FEOSL 339-E)"

ELECTROMECANICA SOLER SL Regidor/a 15/10/2010
Aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte amb un increment del preu d'import 
40.435,31 € ( IVA inclòs), que comporta un nou preu del contracte de 320.650,36 € ( IVA 
inclòs).

54/2010 Centralització inal.làmbrica dels semàfors. (FEOSL 304-E) TELVENT TRAFICO Y TRANSPORTE S A Regidor/a 09/12/2010
Aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte, amb un increment del preu del 
contracte d'import de 29.383,98 €. (IVA inclòs) sense que aquest increment superi el 20 per 
100 del pressupost inicial.(15,14%).

47/2010 Senyalització electrònica per a la millora de la  mobilitat de la ciutat. (FEOSL 303)-E AERONAVAL DE CONSTRUC E INSTAL SA Regidor/a 09/12/2010
Aprovar la modificació tècnica i contractual, amb un increment del preu del contracte d'import 
24945,12 €. (IVA inclòs) sense que aquest increment superi el 20 per 100 del pressupost 
inicial.18,64%).

44/2010 Senyalització d'àrea de pacificació (zona 30)  (FEOSL 307)-E API MOVILIDAD SA Regidor/a 10/12/2010
Aprovar la modificació tècnica i contractual, amb un increment del preu del contracte d'import 
de 17.806,78 €. (IVA inclòs) sense que aquest increment superi el 20 per 100 del pressupost 
inicial.(9,89%).

69/2010
PROJECTE D'ADEQUACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DEL CEIP FONT 
ROSELLA.FEOSL 323-E

CLIMAESPAIS INSTAL LACIONS BARCELONA S L Tinent/a d'Alcalde 29/06/2010
Aprovar la modificació tècnica i contractual amb un increment del preu del contracte d'import  
6294,94€

69/2010
PROJECTE D'ADEQUACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DEL CEIP FONT 
ROSELLA.FEOSL 323-E

CLIMAESPAIS INSTAL LACIONS BARCELONA S L Junta de Govern Local 23/07/2010
Ratificar el Decret 6879/2010, referent a aprovar la modificació tècnica i contractual amb un 
increment del preu del contracte d'import  6294,94€. (19,95% )

67/2010
PROJECTE D'ADEQUACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DEL CEIP LA FLORESTA. 
FEOSL 322E

MONTEGAR INSTAL Y SERVIC ELECTRICOS SL Tinent/a d'Alcalde 29/06/2010
Aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte amb un increment del preu del 
contracte d'import 6.272,41€ ( IVA inclòs )

67/2010
PROJECTE D'ADEQUACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DEL CEIP LA FLORESTA. 
FEOSL 322E

MONTEGAR INSTAL Y SERVIC ELECTRICOS SL Junta de Govern Local 17/09/2010 Ratificar el Decret 6877/2010 relatiu a aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte

66/2010
PROJECTE D'ADEQUACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DEL CEIP CATALUNYA. 
FEOSL 321E.

MONTEGAR INSTAL Y SERVIC ELECTRICOS SL Junta de Govern Local 17/09/2010
Ratificar el Decret 6875/2010  relatiu a aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte 
.

66/2010
PROJECTE D'ADEQUACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DEL CEIP CATALUNYA. 
FEOSL 321E.

MONTEGAR INSTAL Y SERVIC ELECTRICOS SL Tinent/a d'Alcalde 29/06/2010
Aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte amb un increment del preu del 
contracte d'import 6.139,37€ ( IVA inclòs )

76/2010
PROJECTE D'ADEQUACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DEL CEIP SANT 
JULIÀ.FEOSL 327E

CLIMAESPAIS INSTAL LACIONS BARCELONA S L Junta de Govern Local 23/07/2010
Ratificar el Decret 6882/2010, referent a aprovar la modificació tècnica i contractual amb un 
increment del preu de contracte d'import 6294,94€. (19,95% ).

76/2010
PROJECTE D'ADEQUACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA DEL CEIP SANT 
JULIÀ.FEOSL 327E

CLIMAESPAIS INSTAL LACIONS BARCELONA S L Tinent/a d'Alcalde 29/06/2010
Aprovar la modificació tècnica i contractual amb un increment del preu de contracte d'import 
6294,94€


